,;,.
,Чаi

мАрии эл
РЕСП}ЪЛИКЫН СПОРТ
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА РЕСII}ЪЛИКИ

мАрииэл

шудык прикАз

,rо{ , ?elpa-l-,g Zfýт.ХчJ8

О государственной аккредитацпи

республиканских спортивных федерацЕй

В соответствии с пунктом 5 статьи 13 Федерального закона

от 4 декабрЯ 2007 года Ns З29 ФЗ кО физической купьтуре и спорте
в Российской Федерации), на основании Приказа Минспорта России
от 01.08.2014 г. J\Ъ66З <Об утверждении Порядка проведения
государствецной аккредитации региональных общественных орIанизаций
иJlи структ}рньц подразделений (региональных отделений)

общероссийской спортивной федерации дJur наделения их стаryсом

регионаJIьных спортивных федераций и формы документа
о государственной аккредитации, подтверждающего наJIичие статуса

регионапьной спортивной федера.ltии> и протокола заседания Комиссии
по государственной аккредитации спортивных федераций Республики
Марий Эл от 02.02.2015 годаNэ 1 п р и к а з ы в аю:

1, Аккредитовать республиканские спортивные федералии сроком
на 4 года:

Региональная спортивнаJI обществецная орIанизация кФедерация
rtрактической стрельбы
((практическбl стрельOa)) ;

Республики Марий Эл> по виду спорта

Региона[ьцая общественная организация (Федерация плавания))

Республики Марий )л по виду спорlа (,плавание,:

Регионацьная Общественная оргаЕизация кФедерачия регби>
Республики Марий Эл по виду спорта <регби>; '

001350 *j

Региональная общественная орг&{изалия <Федерация бокса>

Ресrryблики Марий Эл по виду спорта <бокс>.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместитеJUI министра спорта Республики Марий Эл
Киверияа С.М.

Министр R_М_Чамаков